En plus des columbariums extérieurs, la Compagnie des Cimetières de la Côte des Beaux-Prés peut 

vous offrir une niche intérieure pouvant contenir deux (2), trois (3) ou quatre (4) urnes cinéraires. 

Prenez rendez-vous pour une visite avec la directrice générale. 

Statistiques du 1er janvier au 31 décembre 2025 

Cent trente-neuf (139) inhumations ont eu lieu entre le 1er janvier et le 31 décembre 2025. Vous 

remarquerez que près de 50 % des cendres ont été mises en niche. Voici un résumé pour chacun de 

nos cimetières : 

Urnes en terre Urnes en niche Cercueils 

Beaupré      18   5       2

[...]

Profitez de la période hivernale pour régler ce petit détail qui soulagera vos héritiers. 

Statistiques des sépultures depuis le début des activités de la compagnie 

La compagnie a débuté ses activités en 2018. Au cours des huit (8) dernières années, la directrice 

générale a géré mille deux cent quatre-vingt-treize (1 293) inhumations dans l’un ou l’autre des 

cimetières de la compagnie. Ces inhumations représentent une moyenne de cent soixante-deux 

inhumations (162) par année. 

Travaux exécutés dans les cimetières de la compagnie 

Depuis 2018, la compagnie se fait un devoir de bien entretenir ses cimetières. Tous les travaux ou 

améliorations réalisés depuis 2018 représentent une somme de 279 786.46 $. Il en reste à venir.